PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL Nº118/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6963/2020

                 O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que fica adiado “SINE DIE” o
procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial nº 118/2020, Contratação de empresa para prestação
de serviços de  seguro,  com intuito  de  segurar  a  frota de veículos oficiais  lotados  na  Secretaria  Municipal  de Saúde -
Quissamã.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro